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Vicdanı hür, irfanı hür, cübbelerinin düğmesizliğinin hakkını veren, hiçbir 
gücün karşısında eğilip bükülmeyen, değerlerini ve ilkelerinin peşinden koşan, 
asla pes etmeyen, yılmayan, talimat ve emir almayan, yansız, bağımsız, şövalye 
ruhlu ve yürekli, vicdanı ile cüzdanı arasına sıkışma muhasebesi yapmayan, hak 
ve adaletten asla ayrılmayan geleceğin aydınlık hukukçu, yargıç, savcı ve avukat-
larına…  





ÖNSÖZ Günümüzde pek çok alanda nitelikli insan kaynağı sağlamak isteyen kurum ve kuruluşlar nesnel seçimler yapabilmek için çoğunlukla bir bilgi ölçümlemesi yapma gereği duymaktadırlar. Özellikle kariyer mesleklerine yapılacak seçimlerde çeşitli yöntemlerle gerçekleştirilen sınav sonuçlarına bakılmakta, belirli bir puanı geçen adaylar sözlü görüşmelere veya baş türlü seçim yöntemleri aşamasına davet edilmek-tedir. Yakın bir gelecekte Hukuk Fakültelerini bitirenler de hukuk mesleklerine giriş sı-navına girmek zorunda kalacaklardır. Devletin denetim, inceleme ve teftiş birimlerine sınavlı seçim yoluyla adaylar seçilmekte ve bu adaylar genel olarak üç yıllık yardımcı-lık dönemlerinden sonra yeterlilik sınavlarına girmektedirler. Ayrıca muhasebe ve mali müşavirlik başta olmak üzere piyasada rol alan pek çok meslek mensubu çeşitli sınavlara girerek mesleki yükselmelerini sağlamaktadırlar. Ön lisans, yüksekokul ve fakültelerde vergi hukuku ile Türk vergi sistemi öğrenci-lerin ciddi anlamda zorlandıkları ve bilgilerinin de önemli ölçüde eksik kaldığı bir alandır. Bu alandaki başarısızlık, endişe, korku ve bilgi açığının giderilmesi gelecek açısından önemlidir. İşte yukarıda bir kısmı sayılan amaçlara hizmet etmek üzere bu iki kitaplık set hazırlanmıştır. Vergi Hukuku ve Türk Vergi Sistemi konuları tüm ayrıntıları ile soru-yanıt şeklinde incelenmiş, bölüm sonlarına o ünitedeki bilgileri pekiştirmek üzere denem sınavları ve çözümlü uygulama örnekleri verilmiş, bölüm sonlarında genel deneme sınavları konulmuştur. Dört aşamada bilginin sağlıklı şekilde ve içselleştirile-rek edinilmesi, deneme sorularıyla ve çözümlü uygulama örnekleriyle bunların pekiş-tirilmesi ve bölüm sonu deneme sınavlarıyla da adayların kendilerini sınamaları amaç-lanmıştır. Çalışmada vergi idaresinin güncel görüşlerine koşut bilgi sunmak amacıyla GİB tarafından her yıl yayımlanan vergi rehberlerinden birçok soruda birebir yararlanıl-mıştır. 
Elinizde tutmakta olduğunuz kitabın dördüncü baskısının hazırlığı ve baskı-

sında büyük emekleri olan, Türkiye’ye özenli hukuk kitapları kazandıran Adalet 
Yayınevi’nin ve sınavlara yönelik yayıncılık ve eğitim faaliyetleri yapan Law 
Academy’nin sahibi kıymetli insan Sayın Hakan KARAASLAN’a ve tüm yayınevi 
çalışanları ile yayına hazırlıka emeği geçen Av. Şamil DEMİR’e minnet ve şükran-
larımı sunarım. Çözümlü ve bölüm sonlarında deneme sınavları ile 1589 soruluk bu çalışmanın tüm paydaşlara yararlı olmasını, girecekleri sınavlarda onlara başarı yolunu açmasını dilerim. Sevgi ve Saygılarımla, 

Prof. Dr. Ahmet EROL Fenerbahçe-İstanbul, Temmuz 2024 
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